sentenza che, pertanto, va parziaimente dformata nel senso indicato.

Ne consegue anche che rimputato appellante va condannato a! rimborso delle spese di

assistenza e difesa sostenute in questo grado dalla costituita parte civile, spese ché si

liquidano complessivamente in £. 2.220.000 (due milioni duecentoventimila, di cui £.

2.000M00 per onorari, £. 200.000 per spese forfettarie e £. 20.000 per spese vive). oltre Iva

• e Cap come per legge.

P.Q.M.

~sto l’art. 605 c.p.p~ in paiziale riforma della sentenza del Gip presso ii Tribunate di Livomo

~el 13 api-lIe 2000, appellata da Ercole Valerio.